
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-May-2020)

F440  -  Bunda  do  deště
Classic  Iona
Kolekce: Oděvy do deště Iona™
Řada: Oděvy do deště
Vrchní  tkanina:  100%  Polyester,
PVC  zátěr  210g

Informace o produktu
Lehká a praktická bunda IONA Classic nabízí
voděodolné  vlastnosti  a  zvýšenou  viditelnost.
Kapuce v límci, nastavitelný lem, velké úložné
kapsy, ventilace.

Normy
EN 343 Class 3:1 (WP 5,000mm)

Oděvy do deště Iona™
Řada Iona™ Lite se vyznačuje svojí funkčností,
zvýšenou viditelností a voděodolností při splnění
EN343 (třída 3).  Zaručená kompletní ochrana
proti dešti.

Oděvy do deště
Řada oděvů do deště nabízí  fantastický výběr
vzorů  a  barev.  Nejkvalitnější  tkaniny  a
propracovaný  technologický  postup  zaručují
maximální ochranu proti povětrnostním vlivům.
Ideální  pro  každodenní  nošení  v  nepříznivém
počasí.

Části
Lehká, voděodolná tkanina s podlepenými švy●

zabrańující pronikání vody

Lepené švy pro další ochranu●

2 kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Přední zip usnadňuje přístup●

Kapuce v límci●

Očka a zadní otvor pro větrání pro větší●

prodyšnost a pohodlí

Maloobchodní balení●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá S - 3XL
tmavě
modrá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-May-2020)

F440 - Bunda do deště Classic Iona
Komoditní kód: 6210200000

Zkušební organizace

Praní
          

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
F440NARS Tmave modra 56.0 30.0 28.0 0.6600 0.0470 5036108213061 15036108698827
F440NARM Tmave modra 56.0 30.0 28.0 0.6800 0.0470 5036108213054 15036108698810
F440NARL Tmave modra 56.0 30.0 28.0 0.7600 0.0470 5036108213047 15036108698803
F440NARXL Tmave modra 56.0 30.0 28.0 0.7600 0.0470 5036108213078 15036108698834
F440NARXXL Tmave modra 56.0 30.0 35.0 0.7800 0.0588 5036108213085 15036108698841
F440NARXXXL Tmave modra 56.0 30.0 35.0 0.8200 0.0588 5036108213092 15036108698858


